
Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

SPB-2810WCIS SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, 1270nm TX/ 1330nm RX BIDI, LC simp., DMI , Cisco komp.

10 955,00 Kč 21 9 550,00 2 005,50 11 555,50
SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, SM 10km, 1270nm TX/ 1330mm RX BIDI, LC simplex, Cisco kompatibilní, DMI diagnostika 

SPB-2910WCIS SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, 1330nm TX/ 1270nm RX BIDI, LC simp., DMI , Cisco komp.

10 955,00 Kč 21 9 550,00 2 005,50 11 555,50
SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, SM 10km, 1330nm TX/ 1270mm RX BIDI, LC simplex, Cisco kompatibilní, DMI diagnostika 

SFP-PLUS-LR10-CIS(SFP-10G-LR) SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI , Cisco komp.

60 565,00 Kč 21 33 900,00 7 119,00 41 019,00
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní 

SPB-7610WCIS SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX 1310nm, LC simp., 0 až 70°C, 3,3V, Cisco komp., DMI

10 234,00 Kč 21 2 340,00 491,40 2 831,40
SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX 1310nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI diagnostika 

SPB-7710WCIS SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX 1550nm, LC simp., 0 až 70°C, 3,3V, Cisco komp., DMI

10 340,00 Kč 21 3 400,00 714,00 4 114,00
SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX 1550nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI diagnostika 

SPS-7110WCIS SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC dup., 0 až 70°C, 3,3V, DMI, Cisco komp.

60 189,00 Kč 21 11 340,00 2 381,40 13 721,40
SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI, Cisco kompatibilní 

SPM-7100WCIS (GLC-SX-MMD) SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm (VCSEL), LC dup., 0 až 70°C, 3,3V, Cisco komp., DMI

60 183,00 Kč 21 10 980,00 2 305,80 13 285,80
SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm (VCSEL), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI diagnostika 

SFP-PLUS-SR-CIS(SFP-10G-SR 
OEM

SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC dup., DMI , Cisco komp.

30 377,00 Kč 21 11 310,00 2 375,10 13 685,10
SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, MM, 850nm VCSEL, LC Duplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní 

Dosah dle vlákna - OM1 - 33m, OM2 - 82m, OM3 - 300m, OM4 - 400m 

SFP-TXCIS (GLC-T OEM) SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-45, 0 až 70°C, 3,3V, Cis. komp.

20 425,00 Kč 21 8 500,00 1 785,00 10 285,00
SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-45, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní 

SFP-PLUS-CABLE-PASS-0,5m-CIS SFP+ pasivní kabel 10Gbps pro lokální propojení dvou aktiv. prvků přes SFP+ sloty, 0,5m, Cisco komp.

60 293,00 Kč 21 17 580,00 3 691,80 21 271,80
SFP+ pasivní metalický kabel pro lokální propojení dvou aktivních prvků přes SFP+ sloty, 10Gbps multirate, délka 0,5m, Cisco 
kompatibilní 

verze do 3m délky AWG30, nad 3m AWG24 

SFP-PLUS-CABLE-PASS-1m-CIS SFP+ pasivní kabel 10Gbps pro lokální propojení dvou aktiv. prvků přes SFP+ sloty, 1m, Cisco komp.

30 320,00 Kč 21 9 600,00 2 016,00 11 616,00
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SFP+ pasivní metalický kabel pro lokální propojení dvou aktivních prvků přes SFP+ sloty, 10Gbps multirate, délka 1m, Cisco kompatibilní 

verze do 3m délky AWG30, nad 3m AWG24 

PRgp Doprava General Parcel

1 90,00 Kč 21 90,00 18,90 108,90
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Celková hodnota nabídky v Kč:
s DPH:

128 140,00
155 049,40

*Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen v případě změny kurzu USD/Kč nebo EUR/Kč o více jak 3% vůči platnému kurzu ČNB ze dne vystavení 
nabídky.

Obchodní vztahy mezi odběratelem a dodavatelem navazující na tuto nabídku se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele, které jsou 
veřejně přístupné na www.alternetivo.cz, pokud nejsou tyto vztahy vymezeny nad rámec všeobecných podmínek jinou smlouvou.

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49492
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